MEHIO

MAOY COW"CUHTE3" nrr.lWaxTepck

1/300/10
1/40
1/200/15
1/200

1/25/250
1/150
1/75
1/200/15
1/60

3asTpak OB3
Kawa maHHas Ha cBeXKemM MOIOKe C MacioM CAMBOUYHbLIN
batoH
Yaii ¢ caxapom
filbnoko

O6ep OB3

Cyn KaptodenbHblii ¢ ropbywwa cB/MopoX.
KapTtodenbHoe niope

OKOpOUKa ¥apeHbie

Yaid c caxapom

Xneb nweHUYHbIH

AupeKTop WKoNbI

3aB. NPOM3BOACTBOM (/@ o

e

25.09.2024

28.76 py6.
5.00 py6.
2.38 py6.

60.00 py6.

26.41 py6.
19.97 py6.
61.64 py6.
2.38 py6.
5.94 py6.

DeHuceHko A.C.

CemepeHko CT.



MEHIO

25.09.2024

MAQY COLU"CUHTE3" nrr.lWaxTepck
3aBTpaK 5-11 Knacc

1/300/10 Kawa maHHana Ha CBeXem MONOoKe C MacNoM CIMBOYHDbIN 28.76 pyb.
1/40 BaTtoH 5.00 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 2.38 py6.
1/200 fibnoko 60.00 py6.
JAvpeKTop WKoAbl JdeHuceHko A.C.
3aB. NpoM3BOACTBOM ’L‘;Z/// CemepeHko CT.



MenHw

MAOY COI «CUHTE3» nrr. Waxrepexk

1/250
17200
1/30/10

1/250
17200
1730/10

17250
1/60
1/150
1/60/50
17200
1/30

Hupextop mKoih

3aBTpak 1-4 kiaace

Kama Monoynas Manuas
Yait ¢ caxapoM ¥ JTUMGHOM
Bytepbpoa ¢ MacioM CIHBOYHEIM

3asTpax 1-4 kaace (OB3)

Kama MonoyHag MmaHHas
Yaii ¢ caxapoM ¥ IHMOHOM
bytepbpoi1 ¢ MacioM ClHBOUHLIM

O6en 1-4 knace (OB3)

Cyn kaprodentupiid ¢ pucoM
Orypen KOHCEpBHPOBAHHbBIH
KaprogensHoe niope
Tedrenn Macuue

HamuTok 11 CBEeX.MOP ATO/1bI
Xaeh nmureHHYHEIH

3aB. IPOM3BOJACTBOM 4. |

25.09.2024 r.

FHEPTCTHUCCKAA HEHHOCTE

258.63 kkan
62.50 xran
185.65 xkan

258.63 kxan
62.50 kxan
185,65 kran

257,63 xkan
120,32 xxan
186.63 kkan
258,63 kkaa
60.00 kxan
60.50 kxai

A.C. JleHuCceHKo

Kapuiexuna C.0D.

25,70 py®.
3,33 py6.
13,48 py6.

25.70 pyb.
3.33 py6.
13.48 py6.

32,53 pyb.
17,10 py6.
1,86 py6.
2493 py6.
17.30 py0.
2,98 pyb.



